Página 1 de 1

          CONCURSO PÚBLICO Nº 01/19

EDITAL N. 33 – DIVULGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

O MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, designada
pelo Decreto n. 1.801/19, torna público o resultado e classificação final dos candidatos aprovados em todas as
etapas para os cargos de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate à Endemias (ACE), da
seguinte forma:

1. Fica divulgado por meio do ANEXO ÚNICO do presente edital, os resultados e classificação final dos
candidatos aprovados em todas as etapas do concurso para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente
de Combate à Endemias.

2.  O presente edital e anexo único serão publicados no placar da prefeitura, nos sites de divulgação do certame
www.itame.com.br , www.senadorcanedo.go.gov.br e o extrato do edital será publicado no Diário Oficial e
Jornal de Grande Circulação, para fins de ampla publicidade.

 Senador Canedo, aos 19 de janeiro de 2021.

WILSON CARLOS DA SILVA
Presidente - matrícula 17.727

WEUVER XAVIER DE OLIVEIRA
Vice-Presidente - matrícula 54.430

MARCIO ALVES DE ARAÚJO
Secretário - matrícula 51.884

DEUZIRA APARECIDA C. SANTOS

Membro - matrícula 52.264

MARCOS VINICIUS TOLEDO DE BRITO

 Membro - matrícula 19.334

ROBERTA FARIA LIMA NUNES

 Representante da OAB OAB-GO 32.092

http://www.itame.com.br/
http://www.senadorcanedo.go.gov.br/